113, caput e § 1.º da Lei n°1.762/1986; 

9.2. DETERMINAR à Diretoria de Gestão de Pessoas - DGP que providencie o registro da concessão e, ato contínuo, adote as 

providências necessárias, junto ao setor competente, para o pagamento ao Requerente do valor de R$ 7.689,52 (sete mil, seiscentos e 

oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), correspondente ao último provento da servidora falecida, com fulcro na Lei nº 

1.762/86 e na Lei nº 4.743/2018, o qual deve ser depositado na conta corrente indicada nos autos; 

9.3. ARQUIVAR o processo nos termos regimentais, após o cumprimento integral da Decisão.

[...]

especializada em prestação de serviços de assessoramento na gestão de contrato de plano de saúde, com 
registro na SUSEP, para gestão das demandas oriundas dos servidores ativos e inativos, bem como seus 
dependentes, do TCE-AM junto ao plano de assistência médica contratada 

7. Valor Global: R$ 3.013.073,88 (três milhões, treze mil, setenta e três reais e oitenta e oito centavos). 

8. Valor Mensal: R$ 251.089,49 (duzentos e cinquenta e um mil, oitenta e nove reais e quarenta e nove 
centavos). 

9. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contados de 12/03/2026. 

10. Dotação Orçamentaria: Programa de Trabalho 01.302.0056.2057 – Assistência aos Servidores; Natureza da 
Despesa: 33.90.39.79 – Serviço de apoio administrativo, técnico e operacional;